
Dz.U./S S119
22/06/2023
373996-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:373996-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Kuchnia polowa
2023/S 119-373996

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki
Krajowy numer identyfikacyjny: 930388062
Adres pocztowy: Czajkowskiego 109
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-147
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl 
Tel.:  +48 261658666
Faks:  +48 261658425
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/777490
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/777490
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wynajem obiektu do organizacji kuchni wraz punktem żywnościowym w warunkach polowych
Numer referencyjny: WNP/479/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
44211400 Kuchnia polowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/777490
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/777490


Dz.U./S S119
22/06/2023
373996-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 
1 do SWZ oraz proponowanymi postanowieniami umowy, które stanowią załącznik nr 2 do SWZ i są integralną 
część niniejszej SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 200 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski

II.2.4) Opis zamówienia:
Wynajem obiektu do organizacji kuchni wraz punktem żywnościowym w warunkach polowych
Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 1 
do

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 220 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże się, że:
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, przedmiot zamówienia o podobnym charakterze tj, zrealizował min. 2 zamówienia na wynajęcie obiektu 
żywienia zbiorowego na min. 100 osób - obejmujące swoim zakresem dostarczenie obiektu, wyposażenie w 
sprzęt niezbędnego do wydawania
i spożywania posiłków, podłączenie wyposażeniem na kwotę min 1.5 mln zł

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S119
22/06/2023
373996-2023-PL

3 / 4

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Skrócono termin składania ofert do 15 dni na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP w związku z tym że 
zachodzi zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione, 
W dniu 28.05.2023r władze uczelni podjęły decyzję o udziale w szkoleniu poligonowym żołnierzy i pracowników 
AWL . Wydatki w tym zakresie nie były ujęte w planie Zamówień Publicznych. W związku z brakiem możliwości 
zapewnienia przez, Zamawiającego sprzętu do organizacji polowego punktu żywieniowego ,brakiem możliwości 
pozyskania ww. sprzętu z zasobów Sił Zbrojnych RP, a także krótkim terminem realizacji zadania zachodzi pilna 
potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu składania ofert

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/07/2023
Czas lokalny: 09:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S119
22/06/2023
373996-2023-PL

4 / 4

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://uzp.gov.pl

